
KONTAKTI ZAPOSLENIH NA OŠ STROČJA VAS 
 Zap. št.  Ime in priimek  e - naslov  

1.  Alenka Antolič  alenka.antolic@os-strocjavas.si  

2.  Alan Dreven  alan.dreven@o-cezanjevci.si  

3.  Sašo Fijavž  saso.fijavz@os-strocjavas.si  

4.  Nataša Horvatić Dolamič  natasa.horvatic-dolamic@os-strocjavas.si  

5.  Jasna Ivanušič  jasna.ivanusic@os-strocjavas.si  

6.  Tadeja Jurkovič  tadeja.jurkovic@os-strocjavas.si  

7.  Vitomir Kaučič  vitomirvitomir@gmail.com  

8.  Metoda Ljubec  metoda.ljubec@gmail.com  

9.  Darja Makoter  makoter.darja@gmail.com  

10.  Bernardka Marinič  bernardka.marinic@os-strocjavas.si  

11.  Milena Pavličič Kozlar  milena.pavlicic-kozlar@os-strocjavas.si  

12.  Tina Matjašič  tina.matjasic@os-strocjavas.si  

13.  Monika Panič  monika.panic@os-strocjavas.si  

14.  Brigita Pušenjak  brigita.pusenjak@os-strocjavas.si  

15.  Janja Rajh  janja.rajh@os-strocjavas.si  

16.  Nataša Rus  natasa.rus@os-strocjavas.si  

17.  Monika Šalamun  monika.salamun@os-strocjavas.si  

18.  Petra Šijanec Koren  petra.sijanec-koren@os-strocjavas.si  

19.  Daniela Škrobar  daniela.skrobar@os-strocjavas.si  

20.  Boris Smodiš  boris.smodis@os-strocjavas.si  

21.  Sanja Hvalec sanja.hvalec@os-strocjavas.si  

22.  Marko Zanjkovič  marko.zanjkovic@os-strocjavas.si  

23.  Tjaša Čamernik  tjasa.camernik@guest.arnes.si  

24.  Milojka Marinič milojka.marinic@guest.arnes.si 

25.  Nina Štuhec  nina.stuhec@osicl.si  

 


